## LIBER

In omnibus similiter spiritibus aliis est idem modus preparationis, nisi quod in argento vivo & tutia excusamur a maiori labore qui est ex remotione adustionis, hæc enim sulphureitatem adustibilem et inflammabilem non habent, sed solam fugam. Magnesiæ vero & marchesiæ omne genus sulphureitatem habent, plus marchesita, minus uero magnesia, fugam tamen omnes habent, plus ar. vi. & salamoniacum, minus uero sulphur, adhuc uero et minus compar illius & amoniacum sal, quarto uero adhuc minus marchesita, quinto uero & magnesia minus illa, sexto uero & ultimo minus omnium tutia. Vterque fuga participas est, alia tamen plus, alia uero minus, & ideo propter illorum fugam quibusdam experimētatoribus superuenit delusio vehemens in illorum operationibus preparationum, & ipsorum projectionibus similiter. Ideoque & ipsi arguunt & interrimunt ut in sulphure supponentes, & eisdem ut in sulphure supponentibus respondemus.

## SERMO DENEGAN

tibus artem per suppositionem illius in administratione omnium spirituum cum corporibus.

## Caput. xvii.

**S**unt & alij nitentes sese in experiētis spiritus in corporibus figere, nulla alia preparatione huic preueniente, sed eisdem delusio similiter timorem angariās attulit & desperationem, & coacti sunt ex ea non esse hanc scientiam credere & contra ipsam arguere. Est enim turbationis illorum causa ac credulitatis hic, quoniam in fusione corporum spiritus illa dimittent, nec eis adherent, imo a se peritatem ignis au fugiunt, permanentibus in ea solis corporibus, quoniam pressuram impietatis ignis illi compati propter fugam non possunt, quæ ab eis non est ablata. Accidit similiter & quandoque delusio, quia & secum corpora ignem effugiunt, & hoc est, cum non fixi spiritus corporum profundo inseparabiliter adhererunt, quoniam uolatilis summa, summam fixi superat. Vnde & similiter ut primi arguunt, & similiter ut primis eis respondemus. Tota ergo illorum reprobatio hæc est: Si corpora filii doctrinæ uultis conuertere, tunc si per aliquam materiam fieri hoc possibile sit, per spiritus ipsos utique fieri necesse est,